
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/231/2020 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 596.665zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 596.665zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 4.438zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 4.438zł, z czego: 

᠆ zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.438zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2020 poz. 195) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2020 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2020) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.100.663zł., który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3.902.756zł. 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8696



środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.359.495zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.762.251zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 4.500.000zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
3.902.756zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.359.495zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.661.588zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez 
Powiat kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2020  w kwocie 4.500.000zł, 
przeznaczonego na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych planowaną 
w rozchodach budżetu. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

4. W § 5 ust 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/231/2020 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2020 

Lp
. 

Dzi
ał Nazwa - Treść Zwiększenia w 

złotych 
Zmniejszenia w 

złotych 

11. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 596 665  
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 596 665  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat (§2110) 4 438  

  Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów (§2760) 592 227  

RAZEM  DOCHODY 596 665 0 
w tym   

dochody bieżące 596 665 0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 0 0 

dochody majątkowe 0 0 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 0 0 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/231/2020 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2020 

Lp. Dział Rozdzi
ał Nazwa - Treść  Zwiększenia w 

złotych  
 Zmniejszenia 

w złotych  

5. 
700  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 4 438  

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 4 438  

   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 4 438  
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 4 438  
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 4 438  
RAZEM   WYDATKI 4 438 0 

wydatki bieżące: 4 438 0 
wydatki majątkowe: 0 0 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/231/2020 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa 

Zwiększenie 
dochodów w 

złotych 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 438 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 438 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 438 
Środki stanowią refundację poniesionych wydatków na obsługę administracyjną w roku 2019r.  

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8696


		2020-12-30T13:20:30+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




